Instrumento Processo Objeto 

1º Termo de Aditivo 069.1480.2025.0002332-07. Ficam alteradas as 

parcelas de repasse de 

pagamento no “item M.” 

do Plano de Trabalho do 

“PROJETO NATAÇÃO EM 

REDE 6”, modificando o 

valor da PRIMEIRA no 

valor de R$ 1.435.978,84 

(um milhão, quatrocentos 

e trinta e cinco mil, 

novecentos e setenta e 

oito reais e oitenta e 

quatro centavos) e a 

SEGUNDA no valor de R$ 

1.689.668,43 (um milhão, 

seiscentos e oitenta e 

nove mil, seiscentos e 

sessenta e oito reais e 

quarenta e três centavos), 

sem alterar o valor total 

do projeto. 

1º Termo Apostilamento 069.1482.2025.0004464-18  

Fica apostila para mudança de 

núcleo do Projeto “Natação em 

Rede 6”, saindo do Município de 

Serrinha para o Município de